www.schneider-electric.frH48 Catalogue résidentiel et petit tertiaire - 2011
Prises industrielles
PK et Pratika
Basse Tension, IP 67, 16 et 32 A
Connexion à vis
Basse tension
IP 67, IK 08 sauf indiqué
16 et 32 A

droites
gamme Pratika
droites
gamme Pratika
droites
PKY32F734 PKY32G734 PKX16M723 PKY16M734
courant
nominal
tension nominale
(V CA)
nombre
de pôles
dimensions
du socle (mm)
références références références références
16 A 100-130 2P+T 65 x 85  PKY16F713  PKY16G 713  PKX16M713  PKY16M713
3P+T 65 x 85  PKY16F714  PKY16G 714  PKX16M714  PKY16M714
3P+N+T 90 x 100  PKY16F715  PKY16G 715  PKX16M715  PKY16M715
200-250 2P+T 65 x 85  PKY16F723  PKY16G 723  PKX16M723  PKY16M723
3P+T 65 x 85  PKY16F724  PKY16G 724  PKX16M724  PKY16M724
3P+N+T 90 x 100  PKY16F725  PKY16G 725  PKX16M725  PKY16M725
380-415 2P+T 65 x 85  PKY16F733  PKY16G 733  PKX16M733  PKY16M733
3P+T 65 x 85  PKY16F734  PKY16G 734  PKX16M734  PKY16M734
3P+N+T 90 x 100  PKY16F735  PKY16G 735  PKX16M735  PKY16M735
480-500 3P+T 65 x 85  PKY16F744  PKY16G 744  PKX16M744  PKY16M744
3P+N+T 90 x 100  PKY16F745  PKY16G 745  PKX16M745  PKY16M745
32 A 100-130 2P+T 90 x 100  PKY32F713  PKY32G 713  PKX32M713  PKY32M713
3P+T 90 x 100  PKY32F714  PKY32G 714  PKX32M714  PKY32M714
3P+N+T 90 x 100  PKY32F715  PKY32G 715  PKX32M715  PKY32M715
200-250 2P+T 90 x 100  PKY32F723  PKY32G 723  PKX32M723  PKY32M723
3P+T 90 x 100  PKY32F724  PKY32G 724  PKX32M724  PKY32M724
3P+N+T 90 x 100  PKY32F725  PKY32G 725  PKX32M725  PKY32M725
380-415 2P+T 90 x 100  PKY32F733  PKY32G 733  PKX32M733  PKY32M733
3P+T 90 x 100  PKY32F734  PKY32G 734  PKX32M734  PKY32M734
3P+N+T 90 x 100  PKY32F735  PKY32G 735  PKX32M735  PKY32M735
480-500 3P+T 90 x 100  PKY32F744  PKY32G 744  PKX32M744  PKY32M744
3P+N+T 90 x 100  PKY32F745  PKY32G 745  PKX32M745  PKY32M745